ESTADO DO CEAR{
CÂMARA MT]NICIPAL DE CARIRÉ 6

PORTARIA N" 13, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

A pRESIDENTT oa cÂprlnt MUNICIpAL on c.rnrRÉ, ESTADo Do

CE,qnÁ, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Cariré e pelo Regimento Intemo da

Câmara Municipal, e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,

RDSOLVE:

Art 1". Nomear a Sr. FRANCISCO IRANDSON MARTINS

PEREIRA para ocupar o cargo em comissão de OUVIDOR (DN$3).

Art.2'. Esta Portaria entrâ em vigor na data de sua publicação.

Art,3'. Revogam-se as disposições em contlirio,

Câmara Municipal de Cariré, em 02 de janeiro de 2025.

LTICIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA
Presidente da Câmara Municipal de Cariré

SILVA

Praça Elisio Aguiar, dn - Centro - Cariré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 364G1 269
E -mn il : c ama ra mu nici paldec ari rd@g mail c o m

Nomeia Ouvidor.

h,.,,,' n, ^ ,!-n ,